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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperatur på køl,
adskillelse af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: I åben forbindelse til toilet, opbevarer
virksomheden en isfryser og der er dermed direkt adgang til
toilettet. ved tilsynet start stod døren til baren åben med
direkte adgang til barområde hvor der håndteret fødevarer
herunder der laves kaffe samt der opbevares uemballeret
wienerbrød.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi siger det
videre og finder en løsning. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden. Billeder er medtaget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsflader, opvaskemaskine, isterningmaskine.
Følgende er konstateret: Gulvet på lager i forbindelse med
køleboks fremstår beskidt, og køleenheder og køleboksen
fremstår lettere beskidt rund i kanter. Forholdet vurderes
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under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden seneste dokumentation for varemodtagelse er 10 maj 2023,
opbevaringgstemperaturer er 15. juni 2023 og opvarmning samt nedkøling er 5. maj 2023. Virksomheden
varemodtager og opbevarer kølepligtige fødevarer herunder mælk, pølser og ferskkød. Virksomheden
varmetilbereder og nedkøler suppe og saucer. Frekvens for dokumentation er fastsat til 1 x ugen. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser de indfryser fersk fisk som skal bruges til rå servering. Der er
ikke uarbejdet en risikoanalyse på dette. Virksomheden har redegjort for deres procedure. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om om tilpasning af
risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


